Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/12/2025 Hasta:05/01/2026

Fecha: 05/01/2026
Hora: 11:00:08

|Expediente| Registro Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02868950 04053219  12/12/2025
02891761 04064256  18/12/2025
02864291 04071364  23/12/2025

02699714 04072353  23/12/2025

02738585 04075622  24/12/2025
02860132 04080761  30/12/2025

MEMO 000268-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ
MEMO 000270-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ
MEMO 000274-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ

MEMO 000275-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ

MEMO 000276-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ
MEMO 000277-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ

012
005
027

011

089
150

REMITO INFORME LEGAL

AMPLIACION DE CONTRATOS C.A.S.

REMITO DOCUMENTO SOBRE CONSTANCIA DE PRESTACION DE
SERVICIO

REMITO INFORME LEGAL SOBRE NULIDAD DEL OTORGAMIENTO
DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCI6N
LICITACION PUBLICA N° 02-2025/GOB.REG.HVCA/C PRIMERA
CONVOCATORIA - SE, ADJUNTO 03 ARCHIVADORES

REMITO INFORME LEGAL

REMITO INFORME LEGAL SOBRE DEVOLUCI6N DE LA GARANTIA

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Total de documentos: 6

DE FIEL CUMPLIMIENTO CONTRATO N° 757-2012/ORA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



