

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 01/12/2025 Hasta:05/01/2026

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
<b>UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA</b>						
02868950	04053219	12/12/2025	MEMO 000268-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	012	REMITO INFORME LEGAL	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02891761	04064256	18/12/2025	MEMO 000270-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	005	AMPLIACION DE CONTRATOS C.A.S.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02864291	04071364	23/12/2025	MEMO 000274-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	027	REMITO DOCUMENTO SOBRE CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIO	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02699714	04072353	23/12/2025	MEMO 000275-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	011	REMITO INFORME LEGAL SOBRE NULIDAD DEL OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN LICITACIÓN PÚBLICA N° 02-2025/GOB.REG.HVCA/C PRIMERA CONVOCATORIA - SE, ADJUNTO 03 ARCHIVADORES	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02738585	04075622	24/12/2025	MEMO 000276-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	089	REMITO INFORME LEGAL	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02860132	04080761	30/12/2025	MEMO 000277-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ	150	REMITO INFORME LEGAL SOBRE DEVOLUCIÓN DE LA GARANTÍA DE FIEL CUMPLIMIENTO CONTRATO N° 757-2012/ORA	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

**Total de documentos: 6**